TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº311/98-JA

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira
de Macêdo, no uso de suas atribuições legais e,
tendo em vista o que decidiu este Egrégio Tribunal
em sua sessão de 10.08.98,

RESOLVE:

Nomear, para compor a Junta Eleitoral da
33º Zona, sediada em PARANAIGUARA - GO, para o pleito de 04
de outubro do ano em curso (1º tuo) e, se for o caso, prorrogar para
25/10/98 (2º turno), os cidadãos abaixo relacionados:

PRESIDENTE: Dr(a). PEDRO SILVA CORRÊA (Juiz)(a)

MEMBROS: LOURIVAL GOMES JARDIM
NORMA APARECIDA BORGES MARTINS
IBANEZ CABRAL DA SILVA
ROSENO BITTENCOURT REZENDE

SUPLENTES: LUCIANA FERREIRA
RENATO MAMEDE DA SILVA

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás Em Goiânia, aos 15 dias do mês de

agosto de 1998. Po
Ma, Jámil Pereira de Macêdo

Presidente

PORJUNTA.DOC/O